



zmluvy.

## Čl. II Kúpna cena

- 2.1. Kúpna cena za predmet kúpy podľa Čl. I. je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna s možnosťou jej zmeny podľa Čl. II. bodu 2.5 zmluvy.
- 2.2. Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov.
- 2.3. Kúpna cena za dodanie predmetu kúpy podľa Čl. I. bod 1.1 zmluvy:  
Cena bez DPH 2645,50 eur  
DPH: 529,10 eur  
Cena s DPH 3174,60 eur  
Slovom: tritisícstosedemdesiatštyri eur a šesťdesiat centov
- 2.4. Bližšia špecifikácia ceny je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.5. Zmena ceny podľa Čl. II bod 2.1 zmluvy je prípustná:
  - pri zmene výšky zákonnej sadzby DPH.

## Čl. III Čas plnenia a miesto dodania

- 3.1. Čas plnenia tejto zmluvy je do **30** dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.
- 3.2. Zmluvný termín uvedený v Čl. III, bod 3.1 zmluvy je termín najneskoršie prípustný a neprekročiteľný s výnimkou:
  - zásahov spôsobených vis maior.
- 3.3 Predávajúci dodá predmet kúpy do **Prešovský samosprávny kraj, okres Vranov nad Topľou, Zámutov s. č. 41, kat. úz. Zámutov, parc. č. 1641/4, 1641/1.**

## Čl. IV Platobné a fakturačné podmienky

- 4.1. Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa Čl. II zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy.
- 4.2. Predávajúci nemá nárok na uhradenie preddavku.
- 4.3. Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí predmetu kúpy alebo jej časti na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude dodací list.
- 4.4. Fakturácia bude vykonaná po dodaní a prevzatí predmetu zmluvy podľa čl. VII.
- 4.5. Faktúra je splatná do 60 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.

- 4.6. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v lehote splatnosti, ak táto nemá náležitosti daňového dokladu. Dôvod vrátenia je kupujúci povinný vyznačiť na faktúre. Od okamihu doručenia faktúry, ktorá spĺňa náležitosti daňového dokladu, začína plynúť nová 30 dňová lehota splatnosti.

#### Čl. V

##### **Zabezpečenie záväzkov**

- 5.1. Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa Čl. IV vzniká kupujúcemu povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
- 5.2. V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu kúpy má kupujúci právo uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z kúpnej ceny za každý začatý deň omeškania z kúpnej ceny.

#### Čl. VI

##### **Práva a povinnosti zmluvných strán**

- 6.1. Predávajúci je povinný odovzdať predmet kúpy v plnom rozsahu v dohodnutom termíne v bezchybnom stave.
- 6.2. Kupujúci je povinný na výzvu predávajúceho prevziať predmet kúpy v dohodnutom termíne v mieste dodania podľa Čl. III bodu 3 tejto zmluvy.

#### Čl. VII

##### **Prevod práv**

- 7.1. Okamihom dodania predmetu kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy je podpísanie a prevzatie predmetu kúpy kupujúcim.
- 7.2. Okamihom dodania prechádza z predávajúceho na kupujúceho vlastnícke právo k predmetu kúpy a nebezpečenstvo škody na predmete kúpy.
- 7.3. Predávajúci a kupujúci sa vzájomne dohodli, že predávajúci poskytne kupujúcemu súčinnosť pri zápise vlastníckeho práva k predmetu zmluvy na kupujúceho pred orgánmi štátnej správy, inak je kupujúci oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

#### Čl. VIII

##### **Zodpovednosť za vady**

- 8.1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znižovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
- 8.2. Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe, nezodpovedá predávajúci iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu kúpy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil predávajúci.
- 8.3. Ak predávajúci poruší ustanovenia tejto zmluvy, kupujúcemu vzniká nárok na náhradu škody, ktorá mu v dôsledku takéhoto konania vznikla v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.



8.4. Predávajúci na vlastné náklady odstráni vady zistené v záručnej dobe.

8.5. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neodstrániteľná, zaväzuje sa predávajúci dodať náhradný predmet plnenia zodpovedajúcej kvality, na základe zápisu vyhotoveného a podpísaného zmluvnými stranami.

8.6. Záručná doba je 2 roky odo dňa prevzatia predmetu plnenia.

#### Čl. IX Zánik zmluvy

9.1. Ak zmluvná strana poruší povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy, druhá zmluvná strana môže od zmluvy odstúpiť.

9.2. Zmluvné strany sa dohodli, že zásahy úradných miest a zásahy vis maior, ktorých dôsledkom je nemožnosť plnenia niektorou zo zmluvných strán, sú dôvodom pre okamžité odstúpenie od zmluvy.

#### Čl. X Záverečné ustanovenia

10.1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.

10.2. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

10.2.1 Oprávnené osoby na výkon kontroly, auditu a overovania sú:

10.2.1.1 Ministerstvo vnútra SR a ním poverené osoby,

10.2.1.2 Útvár následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,

10.2.1.3 Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,

10.2.1.4 Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,

10.2.1.5 Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,

10.2.1.6 Osoby prizvané orgánmi uvedenými v bode 10.2.1.1 až 10.2.1.4 v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

10.3 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.

10.4. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.

10.5. Zmluva je vyhotovená v 4 prevedeniach, pričom každá zo zmluvných strán dostane po 2 rovnopisy.

10.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.


10.7 Táto zmluva nadobúda účinnosť zverejnením na webovom sídle objednávateľa, podľa platných právnych predpisov. Zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku. V prípade neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy bez udania iného dôvodu v nadväznosti na doručenie správy z kontroly verejného obstarávania, ktorou poskytovateľ nenávratného finančného príspevku neschválil predmetné verejné obstarávanie.

Kupujúci


V Zámotove, dňa 19.02.2018

Predávajúci

V Kendiciach, dňa 15.2.2018

  
Stanislav Duda  
starosta obce Zámotov



  
Rastislav Pončák

**KAMTEL s.r.o.**

seďla 052 01 KENDICE 17

ICO: 36 630 990

IČ DPH: SK2022223071



Príloha č. 1 Špecifikácia a rozpis ceny

p.č	označenie	popis	merná jednotka	množstvo	jednotková cena	cena spolu
1	Ústredňa systému SPECTRA SP 6000 PARADOX	Riadiaca ústredňa systému 17 až 32 slučiek, GSM, internet, rádiová nadstavba 4 bezdrôtové sirény, 15 drôtových a 8 bezdrôtových klávesníc, LCD klávesnice v slovenčine, 2 nezávislé časti, 32 užívateľských kódov, 32 diaľkových ovládačov, 256 udalostí v pamäti, digitálny komunikátor na PCO, podpora GSM/GPRS modulu, podpora hlasového modulu, podpora internetového pripojenia	ks	1,00	76,00	76,00
2	Klávesnica K32LCD	Klávesnica pre EZS, LCD displej, 32 slučiek, slovenčina	ks	1,00	92,00	92,00
3	Siréna ES 60R	Vonkajšia siréna s blikačom	ks	1,00	40,00	40,00
4	Snímač Paradox PRO	Infradetektor duálne snímanie, automatická tepelná kompenzácia, pracovná teplota -10 až +50 stupňov celzia	ks	9,00	11,00	99,00
5	Hlasový modul VDMP3	Hlasový modul komunikácia cez GSM alebo pevnú linku, umožňuje odosielať správy, alebo volať na 5 telefónnych čísel	ks	1,00	48,00	48,00
6	GSM – modul PCS 250	GSM/GPRS modul, SMS, hlas, PCO, povely	ks	1,00	129,00	129,00
7	Skrinka pre ústredňu AWO 238	Plechová skrinka pre ústredňu, trafo40V, rozmery 32x30x9	ks	1,00	28,00	28,00
8	Akumulátor	Akumulátor pre ústredňu 12V/7Ah	ks	1,00	16,00	16,00
9	Kábel Alfa 6	Kábel pre napojenie komponentov EZS	m	110,00	0,35	38,50
10	Kábel CYKY 3x2,5	Kábel silový 3x2.5	m	5,00	0,45	2,25
11	Dokumentácia	Dokumentácia k EZS	ks	1,00	4,00	4,00
12	Kamera IPCHFW2421 RP-ZSIRE6	4 Mpx kompaktná kamera IP exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 60 m, 1/3" 4 Megapixel progressive CMOS, rozlíšenie 2688 × 1520 px @ 20 fps, citlivosť 0,1 lx / F1.4 (Color), 0 lx / F1.4 (IR on), motor zoom objektív 2,7–12 mm, uhol záberu 100°–35°, AWB, AGC, 3DNR, HLC, BLC, WDR, kompresie H.264+/H.264, ONVIF kompatibilné, slot na MicroSD kartu 128 GB, napájanie DC 12 V, 1,1 A, PoE, pracovná teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, rozmery 72 × 80 × 212,8 mm, hmotnosť 0,685 kg	ks	2,00	241,00	482,00



13	Záznamové zariadenie NVR4208 4KS2	Videorekordér IP sieťový 8kanálový, OS , Quad-core procesor, podporované formáty H.264/H.265, záznam max. do 200 Mbps, maximálne rozlíšenie 8 Mpx na kameru, alarm I/O 4/2, audio I/1, 2x SATA III 3,5" HDD max. 12 TB (bez HDD), 1x HDMI (4K) + 1x VGA výstup, podpora ONVIF, podpora IP PTZ, 1x RJ-45 port (10 / 100 / 1000 Mbps), 2x USB (1x USB 3.0), rozmery 1U, 375 × 281 × 56 mm, hmotnosť 1,6 kg (bez HDD)	ks	1,00	282,00	282,00
14	HDD 3000 24/7	Sata disk 3000GB, 5900 rpm, vhodný do podmienok 24/7, NVR, NAS	ks	1,00	150,00	150,00
15	Monitor HS VGA	LED monitor Full HD, 24", HDMI, VGA	ks	1,00	180,00	180,00
16	Switch PFS3106 4P-60	PoE switch 4x10/100 Mbps, 1x Gbit, 1x SFP Gbit, podpora poe pre 4 porty, 4 x poe (IEEE802.3af), celkom na všetky porty max 60W, napájanie 100-240VAC	ks	1,00	86,00	86,00
17	Krabica SCAME	Inštalčná krabica pre kameru	ks	2,00	18,00	36,00
18	Rozvádzač OR-XINT	Dátový rozvádzač nástenný 19", 600x370x400 mm, 6U	ks	1,00	84,00	84,00
19	Kábel AWG 24	Kábel FTP cat.5e	m	85,00	0,35	29,75
20	Pomocný materiál	Vrutky, zápusťky, sádra, pásky, svorkovnice, konektory, tmel	ks	1,00	33,00	33,00
21	Montážne práce	Kabeláž pre EZS a kamerový systém, osadenie a zapojenie komponentov EZS, osadenie a zapojenie komponentov kamerového systému, nastavenie, naprogramovanie	ks	1,00	710,00	710,00


Cena spolu bez DPH 2645,50  
 DPH 20% 529,10  
 Cena spolu s DPH 3174,60

Kupujúci


Predávajúci

V Zámutove, dňa 19.02.2018

V Kendiciach, dňa 15.2.2018

  
 Stanislav Duda  
 starosta obce Zámutov



  
 Rastislav Pončák

